15/2018				Załącznik nr 2 Formularz cenowy

	Lp.
	Producent/Urządzenie
	Jednostka miary (j.m.)
	Szacunkowa ilość potrzeb j.m. 
	Cena netto za j.m.
	Wartość netto
	VAT stawka
	VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5
	7
	8=7x6
	9=6+8

	1.
	Roboty budowlane pn. remont i modernizacja traktów komunikacyjnych wewnętrznych i zewnętrznych w pawilonie psychiatrycznym  dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 
(nr sprawy 15/2018)
	komplet
	1
	
	
	
	
	

	Suma netto:
	
	Suma brutto:
	






................................................................
Podpisy osób uprawnionych
 do reprezentacji Wykonawcy lub pełnomocnika
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